
 
Verksamhetsberättelse  Sidan 1 av 5 

	

Verksamhetsberättelse för Stocksbo-Åbo-
Brinnasens byalag, 2025 
	

1 Styrelsen 
Styrelsen	har	under	2025	bestått	av:	

Ordförande		 	 Viola	Sverkersdotter	
Kassör		 	 Jon-Erik	Botås	
Sekreterare	 	 Linnea	Kilström	
Ledamot	 	 Maria	Cederbom	Haglund	
Ledamot		 	 Stefan	Mårdberg	
Ledamot	 	 Jesper	Isberg	
Ledamot	 	 Ulla	Ärfström	
Ledamot	 	 Armin	Deppisch	
Suppleant	 	 Sven-Anders	Nilsson	
Suppleant	 	 Mats	Bergkvist	
Suppleant	 	 Kristina	Olsson	
Suppleant	 	 Tom	Baumann	 	

Styrelsen	har	sammanträtt	åtta	gånger	under	året:	19	januari,	2	mars,	23	mars,	4	maj,	29	juni,	10	
augusti,	15	september	samt	17	november.	

2 Revisorer  
Revisorer	under	2025	har	varit	Ove	Bergström	och	Stefan	Bergegård	samt	Ulrika	Eriksson	som	
suppleant.		

3 Valberedning 
Årsmötet	2025	utsåg	Mathias	Dahlström	och	Björn	Sjölund	till	valberedning	för	byalaget	för	det	
kommande	verksamhetsåret.	

4 Medlemmar 
Byalaget	har	under	2025	haft	74	betalande	medlemmar	varav	53	hushåll	och	21	enskilda.	Detta	
är	minskning	om	20	st	jämfört	med	2024.	Vi	hoppas	och	tror	att	denna	minskning	framförallt	
beror	på	att	man	missat	att	betala.		

5 Byalagets verksamhet under året 
5.1 Aktiviteter 
Under	året	har	byalaget	arrangerat	följande	aktiviteter:	

Hantverksjunta 
2025	fortsatte	byalagets	”hantverksjunta”	som	under	våren	hade	tio	träffar.	Hantverksjuntan	
fortsatte	sedan	med	nio	träffar	under	hösten.	Inga	temakvällar.		

Påskrundan 
Tipsrunda	under	påskveckan.	24	st	deltagare!	Till	barnen	hade	Påskharen	hängt	upp	godis	på	
anslagstavlan.	Tack	Annika	Munkestam	Mårdberg	för	kluriga	frågor!			
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Studiecirkel i hemberedskap 
Vi	befinner	oss	i	en	tid	av	klimatkris	och	ett	svårt	säkerhetspolitiskt	läge	vilket	gör	det	viktigt	att	
veta	hur	man	förbereder	sig	för	en	kris.	Byalaget	har	tog	under	2024	initiativ	till	en	studiecirkel	i	
hemberedskap	i	samarbete	med	ABF	och	anordnade	fem	träffar	under	2024/2025:	5	november,	
14	januari,	11	februari,	11	mars	och	25	mars.	Totalt	deltog	16	personer.	

Majkasen 
Byalaget	sålde	fika	i	samband	med	majkasen	den	30	april.		

Städdag, 1 maj 
Den	1	maj	hjälptes	en	skara	bybor	åt	att	städa	i	dikeskanterna.	Alla	möttes	upp	vid	grillkåtan	där	
det	bjöds	på	korv	och	festis.		

Gårdsloppis, 7 juni  
Den	7	juni	genomfördes	årets	gårdsloppis	med	15	st	deltagande	gårdar/loppisar!		

Trygghetsvandring/nattvandring, 11 juni 
I	samarbete	med	Ljusdals	Kommun	arrangerade	byalaget	en	trygghetsvandring	i	Färila	under	
skolavslutningen	den	11	juni.	Björn	Sjölund,	Sara	Höglund,	Ida	hallberg	Widen,	Ulla	Ärfström	
och	Viola	Sverkersdotter	vandrade	i	Färila.		

Gårdskampen, 2 augusti 
Den	andra	augusti	gjorde	gårdskampen	comeback	med	fem	tävlande	lag.	Ljusdals-Posten	var	på	
plats	och	rapporterade	från	den	rafflande	finalen	mellan	Ôcken	Kubbförening	och	
Stocksbopôjkan.	Stocksbopôjkan	försvarade	sin	titel	från	2023!	

Stocksbodagen  
Under	Färilaveckan	anordnade	vi	i	år	igen	en	samlad	Stocksbodag	den	8	juli.	Nytt	i	programmet	
för	i	år	var	visning	av	linberedningsverket	i	Skänks,	veterantraktorutställning	och	ponnyridning	
vid	Skatebacken	samt	försäljning	av	hantverk	vid	Kulturhuset.	Vid	målgången	av	mopedrallyt	
arrangerade	motorklubben	visning	av	veteranbilar	samt	sålde	korv	med	bröd.	Utöver	detta	så	
ingick	de	numer	klassiska	programpunkterna	ankrace,	visning	av	kraftstationen,	tipsrunda	samt	
sommarcafé	på	Kulturhuset.	Det	hölls	även	loppis	i	Skomakars.	Vid	ankracet	såldes	kôlbullar.	

Det	var	mycket	folk,	varmt	och	fint	väder	och	sammantaget	en	mycket	lyckad	dag!	Speciellt	tack	
till	Staffan	Olsson,	Karin	Haglund,	Berith	Haglund,	Arvid	Olsson,	Annika	Munkestam	Mårdberg	
och	motorklubben!		

Friluftsgudstjänst i Ranvall 
Friluftsgudstjänsten	i	Ranvall	anordnades	traditionsenligt	tillsammans	med	Svenska	Kyrkan	den	
13e	juli.	Pehr	Wassbergmuséet	hölls	öppet	i	samband	med	gudstjänsten.		

Fisketävling i Stocksboån 
Den	20	september	kl	10-14	bjöd	byalaget	i	samarbete	med	Färila	Fiskevårdsförening	in	till	en	
fisketävling	för	barn	och	ungdomar	längs	Stocksboån.	14	st	barn	och	ungdomar	deltog.	Tyvärr	
sämre	fiskelycka	än	förra	årets	upplaga	-	men	9-årige	Adam	lyckades	dra	upp	vinnargäddan	på	
1,3kg	strax	innan	stopptid	kl	14!	Adam	vann	ett	dagskort	från	Färila	Fiskevårdsförening	värt	
200kr	samt	ett	spö	från	Färila	Fritid.	Övriga	deltagare	fick	välja	valfritt	”tröstpris”	från	Färila	
Fritid.	Byalaget	bjöd	på	korv	och	festis.	En	härlig	dag	i	solen!	

Invigning av grillkåtan 
Lördag	den	20	september	invigdes	gillkåtan	med	ett	30-tal	deltagande	medlemmar.	Bengt	
Haglund	berättade	om	färdigställandet	av	grillkåtan	samt	om	platsen.	Byalaget	bjöd	på	
hamburgare,	korv	och	kaffe.	En	mysig	kväll!		
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Brandhjälpen 
Torsdagen	den	2	oktober	inträffade	en	förödande	villabrand	i	byn.	Byalaget	organiserade	en	
insamling	av	nödvändigheter	och	pengar	till	de	drabbade.	Stort	tack	för	den	stora	generositeten!	
❤	❤❤	

Filmkväll ”Dubbelbröllop i Storfala” samt gemensam middag  
Lödagen	den	18	oktober	anordnades	en	filmkväll	på	nostalgitema	när	filmen	”Dubbelbröllop	i	
Storfala”	visades.	Under	Färilaveckan	1991	hade	bygdespelet	”Dubbelbröllop	i	Storfala”	premiär	
på	hembygdsgården	i	Färila.	Ett	spel	om	hur	det	kunde	gå	till	när	det	ställdes	till	med	bröllop	
”förr	i	tin”	–	med	en	hel	del	inslag	komik,	sång	och	dans.	Bakom	det	hela	stod	
”Västhälsingeringen”	–	en	amatörteatergrupp	bestående	av	bland	annat	Ulla	Ärfström,	Bengt,	
Agneta	och	Mattias	Haglund,	Karin	Berg,	Börje	Bäcklin,	Berit	Andersson,	Siw	Ljungberg,	Torkel	
Svensson	mfl.		

Innan	filmvisningen	anordnades	också	gemensam	matlagning	och	middag	för	de	som	var	
intresserade.	Ett	20-tal	deltog	vid	middagen	och	30-tal	såg	filmen.	En	mycket	lyckad	kväll!		

Bussresa till julmarknaden i Jamtli 
Årets	bussresa	gick	till	Östersund	och	Jamtlis	berömda	julmarknad.	20	st	åkte	med!	På	bussen	
stod	Ulrika	Eriksson	och	Bengt	Jönsson	för	underhållning.	

Julgranständning 
Den	30	november	skedde	årets	julgranständning	där	byalaget	bjöd	på	varm	glögg	och	
pepparkakor.	Granen	kom	i	år	från	Ebbgård.	Tomten	kom	också	med	godispåsar	till	alla	snälla	
barn	i	byn.		

Julgröt på Kulturhuset 
Efter	julgranständningen	bjöd	byalaget	in	till	julgröt	på	Kulturhuset	där	vi	också	fick	lyssna	till	
stämningsfull	julmusik	i	regi	av	Lill-Stickans!	Stort	tack!	Ca	45	deltagare.		

	

5.2 Bidragsansökningar 
Byalaget	gjorde	tre	stycken	ansökningar	om	bygdemedel	under	2025	som	alla	beviljades.	
Ansökningarna	gällde	

• Inköp	och	montering	av	hjärtstartare	
• Inköp	av	fotbollsmål	
• Nytt	tak	på	turbinsumpen	vid	kraftstation.		

Under	året	så	färdigställdes	grillkåtan	som	vi	beviljades	bygdemedel	för	2023.		

Vi	har	inte	sökt	några	inventariebidrag	från	fritidsenheten	vid	Ljusdals	Kommun	under	2025.		

Vi	har	sökt	och	beviljats	bidrag	för	aktiva	byalag	om	5000	kr	från	fritidsenheten	vid	Ljusdals	
Kommun.		

För	trygghetsvandringen	den	11	juni	fick	byalaget	ett	bidrag	om	2000	kr.	
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5.3 Övrigt 

”Ny i byn”: Nyinflyttade och nyfödda i byn 2024 
	
Enligt	vad	vi	erfar	så	har	vi	inga	nyfödda	i	byn	under	2025.		

Under	2025	har	enligt	vad	vi	vet	har	följande	personer	flyttat	Stocksbo!	Varmt	välkomna	till	byn!		

• Charlotta,	Tommy,	Arthur	och	Alfred	Åmark	har	flyttat	in	på	gamla	Posten,	
Stocksbovägen	59	

• Ludvig	Malmström	har	flyttat	in	på	Åbovägen	22		
• Linnea	Kihlström,	Arvid	Olsson	&	Vidar	har	flyttat	in	i	lärarbostaden,	Östra	Stocksbo	12	
• Sofie	Mickelsson	och	Jonas	Jonsson	flyttade	in	på	Åbovägen	21	
• Leif	Pettersson	har	flyttat	in	på	Åbovägen	49	
• Ruslan,	Alina	och	Kiril	Paali	har	flyttat	in	i	lägenheten	i	Stocksbo	Kulturhus,	Åbovägen	7	
• Emma	Borg	och	Emil	Wåhlström	har	flyttat	in	på	Åbovägen	53	

Alla	nyinflyttade	får	gratis	medlemskap	i	byalaget	under	ett	år!			

Utöver	dessa	har	följande	fritidshus	bytt	ägare:	

• ”Backens”,	Östra	Stocksbo	11:	Patrik	Säveholm	
• ”Norskens”,	Brinnasenvägen	71:	Fredrik	Sundberg	och	Katarina	Hedman	

Vi	önskar	även	dessa	varmt	välkomna	till	Stocksbo!		

*	”Ny	i	byn”	och	nyinflyttade	förlitar	sig	helt	och	hållet	till	”djungeltelegrafen”.	Vi	reserverar	oss	för	
eventuella	missar,	men	är	glada	om	eventuella	sådana	kommer	oss	till	kännedom!		
	

5.4 Förvaltning av tillgångar  

Isbanan vid Kulturhuset 
Under	vintern	2025/2026	har	isbanan	vid	Kulturhuset	spolats	upp	igen.	Tack	till	alla	som	på	
olika	sätt	hjälp	till	att	hålla	isbanan	i	skick!	I	år	har	isen	Jon-Erik	Botås,	Arvid	Olsson,	Calle	&	
Albin	Staffansson.	Ett	extra	tack	till	Staffan	Gustafsson	för	tillverkning	av	tre	ytterligare	
skridskostöd!	

Kraftstationen 
Byalaget	äger	och	förvaltar	museikraftverket	från	1918	nedanför	Bolagsgården.	Under	2018-
2021	har	större	insatser	gjort	för	att	renovera	kraftverksbyggnaden	med	hjälp	av	ideella	krafter,	
bygdemedel	samt	bidrag	från	EU	och	Länsstyrelsen.	Taket	har	lagts	om,	byggnaden	har	rätats	
upp	och	stagats	upp,	syllbyte,	alla	fönster,	karmar	och	fönsterfoder	har	renoverats	och	målats,	
golvet	under	generatorn	har	lagats,	betongsockeln	mot	ån	har	lagats.	Under	2025	byggnaden	har	
rödmålats	under	en	arbetsdag	25	maj.	Turbinsumpen	har	fått	ett	nytt	tak,	tack	vare	bygdemedel	
och	insats	av	Staffan	Olsson,	Karl-Erik	Andersson,	Stig	Olsson	och	Stefan	Bergegård.		

Badstege och livboj vid Svarttjärn	
Under	2022	köptes	livboj	in	till	Svarttjärn	med	hjälp	av	bidrag	från	Trygg	Hansa.	Denna	sattes	
upp	våren	2023	tillsammans	med	badstegen.	Stort	tack	till	Ulrika	och	Mats	Eriksson	för	hjälp	
med	att	sätta	i	och	ta	upp	badstege	och	livboj!		
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Grill-/rastplats vid korsningen Åbovägen/Brinnasenvägen 
En	grillplats	iordninggjordes	vid	korsningen	Åbovägen/Brinnasenvägen	under	2022.	
Grillplatsen	har	under	2025	förvaltats	av	Runar	Isidorsson,	stort	tack!	Inga	övriga	åtgärder	
under	2025.		

Anslagstavlan vid BP-macken 
Inga	åtgärder	under	2025.	

Bänkbord på badplatsen vid Sånghussjön 
Byalaget	äger	ett	bänkbord	som	finns	uppställt	på	badplatsen	vid	Sånghussjön	(skänkt	av	
Pellbackens	Fastighetsservice).	Inga	åtgärder	under	2025.	

Grillkåta vid majkasan 
2023	fick	byalaget	beviljat	bygdemedel	för	att	uppföra	en	grillkåta	invid	majkasen.	Själva	
grillkåtan	beställdes	av	Trägymnasiet	som	snickrade	ihop	under	vintern	och	våren	2023/2024.	
Under	våren	och	sommaren	gjordes	markarbeten	och	i	november	monterades	kåtans	stomme.	
Återstående	arbete	innefattar	tak,	grill,	målning,	fönster,	skorsten	och	invändiga	bänkar	har	
gjorts	klart	under	våren	2025.		

Stort	tack	till	Bengt,	Tobias	och	Jon	Haglund	och	Sven-Anders	Nilsson	för	arbetet	med	att	
färdigställa	grillkåtan!	

”Vagnen” 
2020	fick	byalaget	en	skogskoja	på	hjul	av	Tore	Sjölund	och	beviljades	bygdemedel	för	
upprustning.	Vagnen	var	ursprungligen	tänkt	som	möteslokal.	Arbetet	drog	ut	på	tiden,	men	
under	2025	har	Karl-Erik	Andersson	gjort	en	storartad	insats	med	att	göra	klart	vagnen	
invändigt!	Nu	återstår	att	ta	bort	skorstenen	och	laga	med	ny	takplåt,	invändig	och	utvändig	
målning	samt	renovering	av	dörren.		
	

	


